
  

UCHWAŁA NR 2365/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Regionalnego Centrum 

Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa (t.j. Dz. U. 2025.581), w związku z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2025.450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 lipca 2025 r. powierza się Pani Elżbiecie Kwiecień-Ząbek pełnienie obowiązków 

Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu  do czasu 

obsadzenia stanowiska dyrektora. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2365/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

Z uwagi na fakt, iż komisja konkursowa, powołana Uchwałą Nr XII/163/25 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2025 r., na posiedzeniu, które odbyło się 

29 maja 2025 r., nie wybrała kandydata na stanowisko Kierownika RCNT w Podzamczu,  

zgodnie z art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz.U.2025.450 z późn. zm.), podmiot tworzący ogłasza nowy konkurs w okresie 30 dni 

od zakończenia postępowania w poprzednim konkursie. Wobec powyższego, Zarząd 

Województwa 4 czerwca br. podjął Uchwałę Nr 2237/25 w sprawie ogłoszenia nowego 

konkursu na stanowisko Kierownika RCNT w Podzamczu. 

Mając na uwadze nieobsadzenie stanowiska kierownika podmiotu leczniczego  

oraz trwające postępowanie konkursowe, a także potrzebę zapewnienia ciągłości zarządzania 

jednostką, konieczne jest powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Regionalnego Centrum 

Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Pani Elżbiecie Kwiecień-Ząbek do czasu 

obsadzenia stanowiska dyrektora. 

W związku z powyższym, podjęcie właściwej w tym zakresie uchwały jest zasadne. 

 

 


	Uchwała nr 2365_25
	Uzasadnienie do Uchwały nr 2365_25

